
Raadsbesluit

Afdeling: Ruimte en Milieu (RenM)
Onderwerp: Vaststellen Structuurvisie Zierikzee 2030
Nummer 219332

De raad van de gemeente Schouwen-Duiveland;

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 29 oktober 2019;

Overwegende:

- dat overeenkomstig de inspraakverordening van de gemeente Schouwen-Duiveland het ontwerp van de 
’Structuurvisie Zierikzee 2030' van 29 juli tot en met 8 september 2019 voor eenieder ter inzage heeft 
gelegen in het gemeentehuis en elektronisch raadpleegbaar is gesteld via de gemeentelijke website en 
www.ruimtelijkeplannen.nl.

- dat gedurende deze termijn van terinzagelegging een ieder de mogelijkheid is geboden op de ontwerpvisie 
te reageren;

- dat gedurende deze termijn van terinzagelegging 11 zienswijzen naar voren zijn gebracht; 

- dat de inhoudelijke beantwoording van de zienswijzen alsmede de ambtshalve wijzigingen zijn 
weergegeven in de "Nota beantwoording zienswijzen ontwerp Structuurvisie Zierikzee 2030”;

- dat het totaal aan wijzigingen is opgenomen in deze "Nota beantwoording inspraakreacties ontwerp 
Structuurvisie Zierikzee 2030”;

- dat bij de vaststelling gebruik is gemaakt van de ondergrond met de bestandsnaam 
o_NL.IMRO.1676.00264StvZZ-VA01. 

Besluit:

1. de "Nota beantwoording zienswijzen ontwerp Structuurvisie Zierikzee 2030” vast te stellen;

2. met inbegrip van de verwerking van de daarin voorgestelde wijzigingen de ’Structuurvisie Zierikzee 2030' 
met het identificatienummer NL.IMRO.1676.00264StvZZ-VA01, (gewijzigd) vast te stellen;

Vastgesteld door de raad van de gemeente Schouwen-Duiveland in zijn openbare vergadering van 21 
november 2019.



Burgemeester en wethouders van Schouwen-Duiveland,

T. van Oostenbrugge G.C.G.M. Rabelink

Griffier Voorzitter


